АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013                                                                                 № 52
п. Светлый

Об окончании отопительного сезона
жилых и общественных зданий

В соответствии с Порядком предоставления коммунальных услуг

гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 23.05.2006г. № 307 и действующих организационно-
методических рекомендаций МДС 41-6.2000, утвержденных приказом
Госстроя России от 06.09.2000 №203:

1. Предприятиям, имеющим на балансе котельные, установить срок

окончания отопительного сезона при среднесуточной температуре
наружного воздуха выше  +80С в течение пяти суток подряд, с определением
конкретной даты самостоятельно, используя данные метеостанции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы поселения по вопросам муниципального имущества и
земельным отношениям - Н.А. Дурницыну.

И.о. главы поселения       Н.А.Дурницына

	И.о. главы поселения       Н.А.Дурницына